
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Ж >' 0 4 , А О /4 м.Кривий Ріг

г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди Міжнародного 
жіночого дня

На підставі клопотань керівників структурних підрозділів виконкому районної у 
місті ради, підприємств, установ, закладів району, відповідно до рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у 
місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
за сумлінну плідну працю, відданість справі, активну життєву позицію, високий 
професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток територіальної громади району та 
з нагоди Міжнародного жіночого дня виконком районної у місті ради:

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Калайді Лесі Андріївні - завідувачу відділу комунального закладу 
«Палац культури «Тернівський» Криворізької 
міської ради;

Коноваловій Наталії Анатоліївні - заступнику начальника управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Кургановій Ніні Іванівні - соціальному робітнику відділення соціальної 
допомоги вдома №2 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської 
ради;

Шамрай Олені Анатоліївні - головному спеціалісту відділу бухгалтерського 
обліку виконкому Тернівської районної у місті 
ради;



2

Шевченко Тетяні Степанівні - завідувачу адміністративно-господарчої групи 
відділу освіти виконкому Тернівської районної  ̂
у місті ради.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бень Юлію Сергіївну - фахівця з планування цеху мереж та 
підстанцій ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Гриб Наталію Юрієвну - майстра дільниці товариства з обмеженою 
відповідальністю «УЮТ-2011»;

Китаєву Ірину Петрівну - діловода групи секретного документального 
забезпечення військової частини Т0400, 
старшого солдата;

Кравцову Ірину Петрівну - поліцейського взводу №1 роти тактико- 
оперативного реагування полку патрульної 
поліції в місті Кривий Ріг управління 
патрульної поліції в Дніпропетровській області 
Департаменту патрульної поліції, сержанта 
поліції;

Лузан Ольгу Олексіївну - директора Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №48 Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області;

Лукіну Тетяну Петрівну - табельщика служби організації праці та 
мотивації персоналу шахти «Тернівська» 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;

Ніколаєву Наталію Миколаївну - заступника головного бухгалтера централізованої 
бухгалтерії відділу освіти виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

Перець Ларису Олександрівну - лікаря -  акушера -  гінеколога акушерського- 
обсерваційного відділення комунального закладу 
«Криворізька міська лікарня №7» 
Дніпропетровської обласної ради»;

Пушку Ірину Вячеславівну - сестру медичну загальної практики-сімейної 
медицини амбулаторії загальної практики- 
сімейної медицини №2 комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №2» Криворізької 
міської ради;



з

Свиридову Євгенію Олександрівну

Сеник Тамілу Кирилівну

Угрин Світлану Миколаївну

- інспектора взводу №2 роти тактико-онсрішшного
реагування полку патрульної поліції в місії 
Кривий Ріг управління патрульної поліції в 
Дніпропетровській області Департаменту
патрульної поліції, лейтенанта поліції;

-соціального робітника відділення соціальної 
допомоги вдома №2 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;

- озеленювача дільниці озеленення Тернівського 
району комунального підприємства «Сансервіс» 
Криворізької міської ради;

Федорову Тетяну Павлівну - начальника відділу технічного обслуговування і
ремонту та проекту організації робіт цеху 
сервісного обслуговування ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Щанкіну Галину Василівну - стовбурового (підземного) дільниці №3 проходки
шахти «Тернівська» шахтобудівельного 
управління ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Щербачову Тетяну Анатоліївну -завідувача комунального закладу «Дошкільний
навчальний заклад (ясла-садок) №211» 
Криворізької міської ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в сн шах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу /7 А  О.Міщук


